Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt

der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 31 vom 18.07.2013 4. Jahrgang Auflage: 60

Inhaltsverzeichnis:

Auflegung der Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffen für den Seite
Amtsgerichtsbezirk Dinslaken und das Landgericht Duisburg 1

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG der Stadt Voerde (Niederrhein)

Auflegung der Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffen für den Amtsgerichtsbezirk Dinslaken und das Landgericht Duisburg

Die Vorschlagsliste für die Wahl der Schöffen für die Amtszeit vom 01.01.2014 bis zum 31.12.2018 liegt in der Zeit vom

22. Juli 2013 bis einschließlich 29. Juli 2013

im Rathaus der Stadt Voerde, Rathausplatz 20, Haupt– und Personalamt, Zimmer 122, während der Dienstzeiten und zwar Montag bis Donnerstag von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr und von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr sowie Freitag von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr, zu jedermanns Einsicht öffentlich aus.

Gegen die Vorschlagsliste kann innerhalb einer Woche, gerechnet vom Ende der Auflegungsfrist, schriftlich oder zur Niederschrift mit der Begründung Einspruch erhoben werden, dass in die Vorschlagsliste Personen aufgenommen wurden, die nach § 32 des Gerichtsverfassungsgesetzes (GVG) nicht aufgenommen werden durften oder nach den §§ 33 und 34 GVG sowie nach § 44 a des Deutschen Richtergesetzes (DRiG) nicht aufgenommen werden sollten.

Voerde (Niederrhein), 17. Juli 2013 Spitzer Bürgermeister